永城市城乡建设局关于永城市生命线安全风险评估项目

结果公告

永城市公共资源交易中心受永城市城乡建设局的委托,就永城市城乡建设局关于永城

市生命线安全风险评估项目进行竞争性磋商采购,现就本次磋商采购结果公告如下：

一、项目概况：

1、项目名称:永城市城乡建设局关于永城市生命线安全风险评估项目

2、招标编号：永政采【2025】063号

3、项目编号：永财磋商采购-2025-38

4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：56.500000万元

二、招标公告发布媒体及时间：

本项目招标公告于2025年10月16日在《河南政府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台

》上发布。

三、磋商信息：

1、磋商时间：2025年10月27日

2、磋商地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、磋商小组名单：彭中华、庞丽亚、刘美英。

四、磋商结果：

经永城市城乡建设局确认成交供应商如下：

成交供应商：中移系统集成有限公司

成 交 价：556500元 大写：伍拾伍万陆仟伍佰元整

注册地址：河北省石家庄市青园街220号

五、主要成交标的：

服务类

名称：永城市城乡建设局关于永城市生命线安全风险评估项目

服务范围：评估对象包括燃气、热力、供水、排水、桥梁等领域。评估范围涵盖永城市 156.32 余

公里的燃气管网、101.12 余公里的热力管网、126.53 余公里的供水管网、161.36 余公里的排水

管网、51 余座桥梁等城市基础设施。

服务要求：合格，满足采购人需求

服务时间：合同签订后 15 个工作日内完成

服务标准：按照《河南省城市基础设施生命线安全风险评估导则（试行）》等相关标准规范，满

足省政府对城市生命线安全工程的考核要求。

六、供应商得分情况：

1、投标单位：中移系统集成有限公司；主观因素评分(明标)：66 分；客观因素评分：24

分；投标报价算分：8.09 分；最终得分：98.09 分

2、投标单位：四川超算时空科技有限公司；主观因素评分(明标)：56 分；客观因素评分：

12 分；投标报价算分：10 分；最终得分：78 分

3、投标单位：河南省联汇电子科技有限公司；主观因素评分(明标)：31.5 分；客观因素评

分：10.2 分；投标报价算分：8.04 分；最终得分：49.74 分

七、代理服务收费标准及金额：0元。

八、公告期限：本项目结果公告期限为1个工作日。

九、质疑和投诉渠道：各潜在投标人对本项目有异议的，应当在法定期限内以书面形式

由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，线上异议操作流

程请参考2021年6月16日发布的通知公告《关于开通项目在线质疑/异议或投诉处理功能的通

知》。

十、其他补充事宜：无

十一、联系方式：

采 购 人：永城市城乡建设局

联 系 人：梁先生

联系电话：15136059111

地 址：河南省永城市东城区欧亚路中段191号

代理机构：永城市公共资源交易中心

联 系 人：刘女士、王女士

联系电话：0370-5019910

地 址：永城市产业集聚区浍河路28号

监督单位：永城市财政局

联 系 人：万先生

联系电话：0370-5113071

地 址：永城市新城东方大道中段

2025 年 10 月 28 日